

19 Apr 2015 17:52

Veteranid võtavad mõõtu laskmises

Veteranid võtavad mõõtu laskmises

Täna peetakse Männiku laskeväljal laskevõistlust, kus mõõtu saavad võtta kõik veteranid.

Laskevõistluse läbiviija nooremveebel Sulev Raudsepa sõnul on laskevõistlus kulgenud hästi, ilm on hea ja laskjad tabavad märki päris hästi. Ta lisas, et kella viieks oli võistlusel osalenud üle paarikümne veterani, kuid võistlus kestab veel kella seitsmeni õhtul.

Laskevõistluse esikolmikut autasustatakse veteranipäeval 23. aprillil Eesti sõjamuuseumis.

Paremusjärjestuse välja selgitamiseks peavad võistlejad sooritama automaadist Galil kümme lasku ja püstolist HK USP samuti kümme lasku. Võistluskeskus on avatud kell kella 13-19 ja iga veteran võis valida laskmiseks endale sobiva aja. Parimad selgitatakse kolmes arvestuses - automaadi, püstoli ja kahe laskmise koondsumma arvestuses.

23. aprillil tähistame kolmandat korda Eestis veteranipäeva. Veteranipäevaga täname ja tunnustame neid mehi ja naisi, kes on sõjalistel operatsioonidel kodust kaugel tugevdanud Eesti julgeolekut ja rahvusvahelist tõsiseltvõetavust, samuti nende perekondi ja lähedasi.

Veteranid on võidelnud Eesti eest ja teeninud ära ühiskonna tänu ning toetuse. Käesolevast aastast on veteranipäev ka ametlik lipupäev.

Veteranipäeva hommikul mälestatakse Afganistanist Camp Bastionist toodud mälestusmärgi juures Paldiskis langenud kaitseväelasi. Keskpäeval on Tori Püha Jüri kirikus jumalateenistus, millega mälestatakse kõiki Eesti eest võidelnud sõjamehi. Veteranipäeva õhtul avatakse Eesti sõjamuuseumis Afganistani teemaline näitus ning seal autasustatakse ka laskevõistluse ja fotokonkursi "Meie Afganistan 2003-2014" võitjaid. Päeva naelaks on õhtune heategevuslik rokk-kontsert Tallinnas Vabaduse väljakul, kus esinevad kaitseväge orkestri ajateenijate ansambel ning ansamblid Kosmikud ja Winny Puhh.

Kaitseväge ja Kaitseliidu veteranide hulka kuulub ligi 3000 inimest. Kaitseväelased on välisoperatsioonidel osalenud alates 1995. aastast ning teeninud Horvaatias, Bosnia ja Hertsegoviinas, Liibanonis, Makedoonias, Iisraelis ja Süürias, Iraagis, Kosovos, Afganistanis, Malis, Adeni lahel, Vahemerel ja Kesk-Aafrika Vabariigis.